
 Ředitelka mateřské školy Olešná,  příspěvková organizace, stanovila následující pravidla a kritéria, 

podle nichž bude postupovat při rozhodování na základě ustanovení § 165 odst. 2 písm. b) zákona 

č. 561/2004 Sb. (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání v mateřské škole v případě, kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímu vzdělávání 

v daném roce překročí  maximální počet přijímaných dětí. 

Do MŠ budou pro školní rok 2020/ 2021 přijímány:

děti, které se v souladu s § 50 zákona    č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 

pozdějších předpisů podrobily stanoveným pravidelným očkováním, mají doklad, že jsou proti 

nákazám imunní nebo se nemohou očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. Toto opatření se 

nevztahuje na děti, které budou plnit v mateřské škole povinné předškolní vzdělávání dle §34, zák. 

561/2004.

1.Přednostně budou přijímány děti s trval  ým pobytem v      Ole  šn  é, podle věku sestupně
 

- s odkladem povinné školní docházky (ty, které dovrší k 31.8.2020 věku 6 let ) a předškolního 

věku, které k 31.8.2020 dovrší věku 5 let

-  které k 31.8. 2020 dovrší věku 4 let

- které k 31.8. 2020 dovrší věku 3 let

 

2. Děti, které nemají trvalý pobyt v     Ole  šn  é podle věku sestupně
 

- s odkladem povinné školní docházky (ty, které dovrší k 31.8.2020 věku 6 let ) a předškolního 

věku, které k 31.8.2020 dovrší věku 5 let

-  které k 31.8. 2020 dovrší věku 4 let

- které k 31.8. 2020 dovrší věku 3 let

 

3. Děti, které mají sourozence v mateřské škole a mají trvalý pobyt v Ole  šn  é ,podle věku 
sestupně

4. Děti, které mají sourozence v mateřské škole a nemaj  í trvalý pobyt v Ole  šn  é ,podle věku 
sestupně

5. Ostatní děti , které mají trvalý poby v Ole  šn  é , podle věku sestupně

6. Ostatní děti, které nemají trvalý pobyt v Ole  šn  é, podle věku sestupně


